Kính gửi:  -  Uỷ ban Chứng khoán nhà nước
                           -  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Tên công ty: Công ty Cổ phần LILAMA 45.3
2. Mã chứng khoán: L43
3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô 4K đường Tôn Đức Thắng - Phường Lê Hồng Phong -  thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
4. Điện thoại: 0553.710.316        FAX: 0553.710.313
5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Hoàng Việt
6. Nội dung của thông tin công bố:
            - Báo cáo tài chính Quý 01/2012 của Công ty Cổ phần LILAMA 45.3 được lập ngày 23 tháng 04 năm 2012, doanh thu Quý 01/2012 là: 46.977.958.634đồng so với Quý 1/2011 là: 45.501.407.096đồng, tăng 1.476.551.538đồng, lợi nhuận sau thuế của Quý 01/2012 là: 196.795.409 đồng so với Quý 01/2011 là: 2.986.133.240 đồng, giảm 2.789.337.831 đồng, giảm quá 10% lợi nhuận so với Quý 01/2011.
            - Lợi nhuận Quý 01/2012 giảm so với quý 01/2011 do những nguyên nhân sau:
   + Chi phí lãi vay so với cùng kỳ năm trước tăng 2.049.359.773 đồng, cao gấp 192,2% so với chi phí lãi vay quý I năm 2011
   + Nhân công, chi phí nguyên vật liệu, vận chuyển vật tư thiết bị ngày càng tăng cao đã ảnh hưởng trực tiếp đến lợi nhuận của Công ty trong quý 01/2012.
  + Quý I năm 2012, Công ty trích dự phòng nợ phải thu khó đòi của Công trình nhà máy thủy điện Đrây H’Linh 3 với giá trị là: 2.647.499.646 đồng, do vậy chi phí quản lý doanh nghiệp đã tăng hơn so với Quý I năm 2011.
Do những nguyên nhân khách quan như trên nên chỉ tiêu lợi nhuận Quý 01 năm 2012 đã giảm rất nhiều so với quý 01/2011.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: Lilama45-3.com
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                     NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                                  (Ký tên và đóng dấu)
Nơi nhận:                                        HOÀNG VIỆT(đã ký)
              - Như trên
              - Lưu phòng TC-KT